
Cat. Mod.

TS
L

TSL 130 1300 1460 30-100 440 1800 - 1° - 28 14 - - - - - 170 194 155 / 70 R13 - -

TSL 140 1400 1560 30-100 480 1800 - 1° - 28 14 - - - - - 170 194 155 / 70 R13  - -

TSL 160 1600 1760 35-100 520 1800 - 1° / 2° - 32 16 - - - - - 170 194 155 / 70 R13 - -

TSL 180 1800 1960 40-100 580 1875 - 1° / 2° - 36 18 - - - - - 170 194 155 / 70 R13 - -

TSL 200 2000 2160 40-100 640 1875 - 1° / 2° - 40 20 - - - - - 170 194 155 / 70 R13 - -

TSL 220 2200 2360 50-100 660 1875 - 1° / 2° - 44 22 - - - - - 170 194 155 / 70 R13 - -

TSL 230 2300 2460 50-100 690 1875 - 1° / 2° - 48 24 - - - - - 170 194 155 / 70 R13 - -

TSL 250 2500 2660 60-100 750 1875 - 1° / 2° - 56 28 - - - - - 170 194 155 / 70 R13 - -

TS
T

TST 180 1800 1960 45-100 700 1875 1800 1° / 2° 22 40 20 40 22 - - - 220 220 155 / 70 R13 - -

TST 200 2000 2160 50-100 740 1875 1800 1° / 2° 26 48 24 48 26 - - - 220 220 155 / 70 R13 205 / 70 R15 -

TST 220 2200 2360 60-100 790 1875 1800 1° / 2° 28 52 26 52 28 - - - 220 220 155 / 70 R13 205 / 70 R15 -

TST 230 2300 2460 60-100 880 1875 1800 1° / 2° 30 56 28 56 30 - - - 220 220 155 / 70 R13 205 / 70 R15 -

TST 250 2500 2660 60-100 950 1875 1800 1° / 2° 32 60 30 60 32 - - - 220 220 155 / 70 R13 205 / 70 R15 -

TS
T 

Ma
x

TST Max 200 2000 2160 50-180 800 1875 1800 2° 26 48 24 48 26 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5 -

TST Max 230 2300 2460 60-180 1000 1875 1800 2° 30 56 28 56 30 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5 -

TST Max 250 2500 2660 60-180 1100 1875 1800 2° 32 60 30 60 32 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5 -

TST Max 280 2800 2985 70-180 1200 1875 1800 2° 36 68 34 68 36 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5

TST Max 300 3000 3185 80-180 1300 1875 1800 2° 40 72 36 72 40 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5

TS
T 

DT
 - 

TS
T 

DT
DR

TST 250 DT 2500 2780 60-220 1300 1890 1780 2° 32 60 30 60 32 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5 -

TST 280 DT 2800 3080 70-220 1450 1890 1780 2° 36 68 34 68 36 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5 -

TST 300 DT 3000 3280 80-220 1550 1890 1780 2° 40 72 36 72 40 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5 -

TST 320 DT 3200 3480 80-220 1650 1890 1780 2° 44 80 40 80 44 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5

TST 380 DT 3800 4080 100-220 1700 1500 1440 2° 50 96 48 96 50 - - 323 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5

TST 400 DTDR 4000 4280 120-220 1900 1890 1780 2° 52 96 48 96 52 - - 273 273 205 / 70 R15 10.0 / 75 R13,5

Standard Optional Non disponibile, nicht verfügbar, not available, pas disponible-

* = Ruote anteriori
Front wheels
Fronträder
Roues avant

Kit tabelle
stradali

Ruote
opzionali

Ruote
standard

Diametro
del rullo

Diametro
del rotore

Doppio
rotore

Doppia
trasmissioneMod. TDF

Carrello
stradale

ØØ

X2

1000’540’HP

min - maxLavoro Ingombro
Categoria 
3° puntoGiri rotoreGiri rotore



** = Coppie di supportini
Pair of lugs
Paar Träger
Pair de supportsStandard Optional Non disponibile, nicht verfügbar, not available, pas disponible-

* = Ruote anteriori
Front wheels
Fronträder
Roues avant

Cat. Mod.

TD
F

TDF 200 2000 2195 120-250 1300 - 1800 2° - - - - - 52 + 26 - - 273 273 - - -

TDF 230 2300 2495 120-250 1490 - 1800 2° - - - - - 60 + 30 - - 273 273 - - -

TDF 250 2500 2695 150-250 1570 - 1800 2° - - - - - 64 + 32 - - 273 273 - - -

TDF 280 2800 2995 150-250 1740 - 1800 2° - - - - - 72 + 36 - - 273 273 - - -

TDF 300 3000 3195 180-250 1880 - 1800 2° - - - - - 80 + 40 - - 273 273 - - -

TD
F 

DT
 

TD
F 

DT
DR

TDF 230 DT 2300 2630 130-250 1750 - 1780 2° - - - - - 60 + 30 - 273 273 - - -

TDF 250 DT 2500 2830 130-250 1800 - 1780 2° - - - - - 64 + 32 - 273 273 - - -

TDF 280 DT 2800 3130 150-250 1950 - 1780 2° - - - - - 72 + 36 - 273 273 - - -

TDF 300 DT 3000 3330 150-250 2080 - 1780 2° - - - - - 80 + 40 - 273 273 - - -

TDF 320 DT 3200 3500 170-270 2210 - 1780 2° - - - - - 84 + 42 - 273 273 - - -

TDF 380 DT 3800 4130 170-270 2430 - 1780 2° - - - - - 100 + 50 - 323 273 - - -

TDF 400 DTDR 4000 4330 170-270 2500 - 1780 2° - - - - - 104 + 52 273 273 - - -

TF
C

TFC 140 1400 1560 30-120 610 1875 - 2° 18 28 14 18 - - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

TFC 150 1500 1660 30-120 630 1875 - 2° 20 30 15 20 - - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

TFC 160 1600 1760 40-120 660 1875 - 2° 20 32 16 20 - - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

TFC 200 2000 2160 40-120 700 1875 - 2° 26 40 20 26 - - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

TFC 230 2300 2460 50-120 730 1875 - 2° 30 48 24 30 - - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

TF
P

TFP 160/75 1600 1760 35-120 670 1875 - 2° - - - - 20 ** - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

TFP 170/80 1700 1860 40-120 680 1875 - 2° - - - - 24 ** - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

TFP 190/90 1900 2060 50-120 700 1875 - 2° - - - - 26 ** - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

TFP 300/75 3100 3100 60-150 1300 1875 - 2° - - - - 42 ** - - - 170 - 155 / 70 R13 16 x 6,5 / 8 * -

Kit tabelle
stradali

Ruote
opzionali

Ruote
standard

Diametro
del rullo

Diametro
del rotore

Doppio
rotore

Doppia
trasmissione

Coltelli
sagomati Mod. TDF

Carrello
stradale

ØØ

X2

HP

min - maxLavoro Ingombro
Categoria 
3° punto

540’

Giri rotore

1000’

Giri rotore


